RAD TIL PENGE

Opsparingsudfordringen
Spar 3370 kr. op pa 52 uger

Leeg til side Opsparing total x Uge Laeg til side Opsparing total

1 10 kr. 10 kr. 27 70 kr. 980 kr.

2 10 kr. 20 kr. 28 70 kr. 1050 kr.
3 10 kr. 30 kr. 29 70 kr. 1120 kr.
4 10 kr. 40 kr. 30 70 kr. 1190 kr.
5 20 kr. 60 kr. 31 80 kr. 1270 kr.
6 20 kr. 80 kr. 32 80 kr. 1350 kr.
7 20 kr. 100 kr. 33 80 kr. 1430 kr.
8 20 kr. 120 kr. 34 80 kr. 1510 kr.
9 20 kr. 140 kr. 35 80 kr. 1590 kr.
10 30 kr. 170 kr. 36 90 kr. 1680 kr.
11 30 kr. 200 kr. 37 90 kr. 1770 kr.
12 30 kr. 230 kr. 38 90 kr. 1860 kr.
13 30 kr. 260 kr. 39 90 kr. 1950 kr.
14 40 kr. 300 kr. 40 100 kr. 2050 kr.
15 40 kr. 340 kr. 41 100 kr. 2150 kr.
16 40 kr. 380 kr. 42 100 kr. 2250 kr.
17 40 kr. 420 kr. 43 100 kr. 2350 kr.
18 50 kr. 470 kr. 44 100 kr. 2450 kr.
19 50 kr. 520 kr. 45 110 kr. 2560 kr.
20 50 kr. 570 kr. 46 110 kr. 2670 kr.
21 50 kr. 620 kr. 47 110 kr. 2780 kr.
22 50 kr. 670 kr. 48 110 kr. 2890 kr.
23 60 kr. 730 kr. 49 120 kr. 3010 kr.
24 60 kr. 790 kr. 50 120 kr. 3130 kr.
25 60 kr. 850 kr. 51 120 kr. 3250 kr.
26 60 kr. 910 kr. 52 120 kr. 3370 kr.

Tip: print og seet pa kaleskabet. Szet et X ud for en uge nar du har lagt pengene til siden. Sa kan du se din fremgang.



